МИНИСТ1РСТ80 й

ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ВЛАД.ОБЛ,

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО В
РЕВСTPЕ « » fig, 2024
НОМЕР ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Ж ря. Am

о внесении изменения в постановление

от 20.05.2020М 4

В

и земе

постанов,

п р и к а •

1.

соответствии с Положением о Министерстве имущественных

льных отношений Владимирской области, утвержденным

пением Правительства Владимирской области от 27.02.2023 101,
ы в а ю:

имуществ

области

Внести изменение в преамбулу постановления департамента

1енных и земельных отношений администрации Владимирской

Министр

от 20.05.2020 № 4 «О создании на территории Владимирской области

комиссик: по рассмотрению споров о результатах определения кадастровой

стоимости», заменив слова «Указом Губернатора Владимирской области

от 08.12.2022 № 250» словами «постановлением Правительства Владимирской

области ст 27.02.2023 № 101».

2. Настояш;ий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

_^епьныА оги

В.Л.Горланов